
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о протокольных поручениях Думы
города Покачи седьмого созыва

В соответствии со статьей 43 Регламента Думы города Покачи,
утвержденного решением Думы города Покачи от 25.03.2016 N~26, на
основании протокола очередного двадцать четвертого заседания Думы
города Покачи от 21.06.2022 года, постановляю:

1. Поручить администрации города Покачи в срок до 30.06.2022 года:
1) перераспределить бюджетные ассигнования в размере 190000, 00

рублей с КБК 0801 040 0430199990 622241 - расходы на цикл праздничных
мероприятий посвященных празднованию Дня города на КБК 0801 040
0410199990 622241 - расходы на проведение ремонтов (капитальных
ремонтов) зданий, сооружений, приобретение стройматериалов в рамках
ремонта МАУ «Городская библиотека имени А.А. Филатова».

2) перераспределить бюджетные ассигнования в размере 3000,00
рублей с КБК - 0106 040 14102022250 244 226 - расходы на оплату курсов
повышения квалификации на КБК - 0104040 14102020470297853 - расходы
на уплату членских взносов, с последующим выделением дополнительных
средств на оплату курсов повышения квалификации в 4 квартале 2022 года.

2. Администрации города Покачи предоставить в Думу города Покачи
информацию об исполнении протокольных поручений, указанных в пункте
1 настоящего постановления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на
руководителя аппарата Думы города Покачи Л.В. Чурину.

А.С. Руденко


